www.dre.pt

N.º 3 6 de janeiro de 2021 Pág. 466

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE PAÇOS DE FERREIRA

Aviso n.º 239/2021

Sumário: Prorrogação do prazo para a elaboração de Plano de Pormenor da Zona Industrial do
Alto da Paixão Poente, na freguesia de Freamunde, Paços de Ferreira.

Prorrogação do prazo para a elaboração de plano de pormenor da Zona Industrial
do Alto da Paixão Poente, na freguesia de Freamunde, deste concelho

Humberto Fernando Leão Pacheco de Brito, presidente da Câmara Municipal de Paços de
Ferreira, torna público, que em reunião de vinte de outubro de 2020, a Câmara Municipal deliberou,
por unanimidade, nos termos do disposto no n.º 6 do artigo 76.º do Decreto -Lei n.º 80/2015, de
14 de maio, a prorrogação do prazo para a elaboração de plano de pormenor da Zona Industrial do
Alto da Paixão Poente, na freguesia de Freamunde, deste concelho, publicado na segunda série
do Diário da República de 05 de maio de 2019 através do Aviso n.º 11142/2019, por mais um ano.

15 de dezembro de 2020. — O Presidente da Câmara Municipal, Humberto Fernando Leão
Pacheco de Brito.

Deliberação

Prorrogação do prazo para a elaboração de plano de pormenor da Zona Industrial do Alto
da Paixão Poente, na freguesia de Freamunde, deste concelho, por mais um ano

Sobre o assunto acima referido foi presente à consideração da Câmara Municipal a informação
registada sob o n.º 4926 de 14/10/2020.

Câmara Municipal deliberou por unanimidade, em reunião pública de vinte de outubro de 2020,
concordar com a proposta, nos precisos termos.

Paços do Concelho de Paços de Ferreira, 15 de dezembro de 2020. — O Presidente da Câ-
mara Municipal, Humberto Fernando Leão Pacheco de Brito.

313815444